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CICLO ESCOLAR: 2019-2020
MUNICIPIO: - TEPATITLAN DE MORELOS
TIPO DE LOCALIDAD: URBANO

14261

14266

14271

14273

14276

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

NINOS EN LA ESCUELA: 36

NOMBRE COMPLETO

MARTHA ALICIA HERNANDEZ OROZCO

ANA CRISTINA PEREZ HERNANDEZ

SILVIA GOMEZ BECERRA

MA DE LEONOR BECERRA GUTIERREZ

ROSA ELENA SANCHEZ LOPEZ

PROGRAMA DE NUTRICION ESCOLAR

CARGO

Presidente

Tesorero

Secretario

Vocal de Fiscalizacion

Vocal de Seguridad Alimentaria

ESCUELA: 14DPR0989K - MANUEL NAVARRO DE LA TORRE

DOMCILIO: ESPANITA 100

GENERO

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN LO ELABORO

FIRMA DEL DIRECTOR(A) DIF MUNICIPAL
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SELLO DE DIF MUNICIPAL



